МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕПАРТАМЕНТ
НАУЧНО-

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ
ПОЛИТИКИ

И ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

31 августа 2024 г.

№ 445-С

г. Тверь

О зачислении на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
на заочную форму обучения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», пунктом 83 Порядка приема на обучение по
образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом Минобрнауки РФ от 21
августа 2020 г. № 1076) и на основании решения приемной комиссии от 30.08.2024 года, –
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 01 ноября 2024 года в число студентов 1 курса на места  по договорам об
оказании платных образовательных услуг, успешно выдержавших вступительные испытания на
заочную форму обучения  (фамилия, имя отчество в именительном падеже):

Направление: 19.03.01 Биотехнология

Гражданство Баллы

1. 190-562-399 84
Российская
Федерация

250

2. 199-212-675 04
Российская
Федерация

240

3. 169-301-989 93
Российская
Федерация

222

4. 172-182-925 68
Российская
Федерация

208

5. 165-682-425 96
Российская
Федерация

195

6. 190-973-014 87
Российская
Федерация

175

7. 184-054-865 82
Российская
Федерация

161

8. 182-457-858 04
Российская
Федерация

143

9. 030-032-257 70
Российская
Федерация

134

10. 120-887-665 75
Российская
Федерация

106

Направление: 23.03.01 Технология транспортных процессов

Гражданство Баллы

1. 167-120-342 40
Российская
Федерация

242

2. 186-184-457 04
Российская
Федерация

234

3. 165-669-262 12
Российская
Федерация

223

4. 210-510-964 03
Российская
Федерация

200

5. 188-686-286 55
Российская
Федерация

183

6. 184-054-866 83
Российская
Федерация

155

7. 147-738-853 14
Российская
Федерация

145

8. 172-610-537 47
Российская
Федерация

144

9. 183-839-512 10
Российская
Федерация

143

10. 208-864-023 74
Российская
Федерация

131

Направление: 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических
машин и комплексов

Гражданство Баллы

1. 076-480-466 91
Российская
Федерация

258

2. 160-721-313 26
Российская
Федерация

253

3. 184-957-782 45
Российская
Федерация

252

4. 142-289-537 70
Российская
Федерация

243

5. 191-312-236 36
Российская
Федерация

243

6. 157-855-782 28
Российская
Федерация

241

7. 194-673-416 10
Российская
Федерация

226

8. 128-415-801 54
Российская
Федерация

225

9. 213-620-835 27
Российская
Федерация

205

10. 120-496-781 55
Российская
Федерация

199

11. 026-573-841 67
Российская
Федерация

194

12. 051-287-533 50
Российская
Федерация

192

13. 166-813-605 86
Российская
Федерация

188

14. 201-078-484 23
Российская
Федерация

188

15. 177-169-105 93
Российская
Федерация

185

16. 056-070-540 39
Российская
Федерация

181

17. 052-217-344 19
Российская
Федерация

166

18. 168-695-259 37
Российская
Федерация

164

19. 166-048-030 56
Российская
Федерация

161

20. 206-308-316 26
Российская
Федерация

160

21. 197-375-624 27
Российская
Федерация

155

22. 202-096-624 26
Российская
Федерация

155

23. 179-415-265 99
Российская
Федерация

153

24. 207-618-277 66
Российская
Федерация

152

25. 118-932-817 82
Российская
Федерация

134

26. 195-355-994 26
Российская
Федерация

131

27. 184-438-016 79
Российская
Федерация

129

28. 185-659-637 34
Российская
Федерация

121

29. 067-042-844 60
Российская
Федерация

120

30. 126-072-586 46
Российская
Федерация

117

Направление: 23.05.01 Наземные транспортно-технологические
средства

Гражданство Баллы

1. 196-942-468 35
Российская
Федерация

255

2. 105-284-735 43
Российская
Федерация

250

3. 163-527-917 81
Российская
Федерация

233

4. 138-867-877 38
Российская
Федерация

208

5. 002-495-473 31
Российская
Федерация

199

6. 130-502-833 03
Российская
Федерация

187

7. 164-816-320 74
Российская
Федерация

182

8. 141-158-765 48
Российская
Федерация

175

9. 177-103-925 67
Российская
Федерация

174

10. 195-125-365 77
Российская
Федерация

147

11. 191-792-904 12
Российская
Федерация

147

12. 152-928-592 93
Российская
Федерация

145

13. 147-962-950 17
Российская
Федерация

144

14. 194-514-321 73
Российская
Федерация

144

15. 175-822-037 78
Российская
Федерация

135

16. 140-277-025 24
Российская
Федерация

133

17. 192-235-272 63
Российская
Федерация

133

18. 195-590-545 17
Российская
Федерация

133

19. 141-013-611 86
Российская
Федерация

133

20. 105-439-383 46
Российская
Федерация

132

21. 158-027-257 65
Российская
Федерация

130

22. 173-606-021 50
Российская
Федерация

122

Направление: 35.03.01 Лесное дело

Гражданство Баллы

1. 071-676-380 82
Российская
Федерация

180

2. 014-575-417 41
Российская
Федерация

177

3. 168-331-182 70
Российская
Федерация

101

Направление: 35.03.02 Технология лесозаготовительных и
деревоперерабатывающих производств

Гражданство Баллы

1. 051-756-301 47
Российская
Федерация

148

2. 188-084-491 14
Российская
Федерация

143

3. 152-204-435 13
Российская
Федерация

131

Направление: 35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение

Гражданство Баллы

1. 121-900-799 33
Российская
Федерация

118

Направление: 35.03.04 Агрономия

Гражданство Баллы

1. 093-701-183 60
Российская
Федерация

266

2. 195-379-553 31
Российская
Федерация

225

3. 160-404-460 20
Российская
Федерация

123

Направление: 35.03.06 Агроинженерия

Гражданство Баллы

1. 188-582-886 51 Российская
Федерация

248

2. 171-369-187 81
Российская
Федерация

218

3. 138-641-343 68
Российская
Федерация

198

4. 161-085-348 48
Российская
Федерация

192

5. 156-466-760 00
Российская
Федерация

183

6. 139-676-054 03
Российская
Федерация

168

7. 132-487-350 57
Российская
Федерация

166

8. 158-935-501 08
Российская
Федерация

164

9. 114-686-865 85
Российская
Федерация

160

10. 166-412-376 64
Российская
Федерация

156

11. 132-727-083 45
Российская
Федерация

155

12. 151-237-925 46
Российская
Федерация

144

13. 194-905-191 03
Российская
Федерация

143

14. 119-087-170 64
Российская
Федерация

142

15. 195-769-461 47
Российская
Федерация

136

16. 194-664-819 24
Российская
Федерация

134

17. 167-179-880 21
Российская
Федерация

131

18. 113-637-419 39
Российская
Федерация

130

19. 180-483-687 89
Российская
Федерация

129

20. 129-710-821 63
Российская
Федерация

129

21. 167-379-029 06
Российская
Федерация

128

22. 153-324-315 29
Российская
Федерация

127

23. 172-298-006 73
Российская
Федерация

125

24. 179-510-073 79
Российская
Федерация

124

25. 166-398-472 20
Российская
Федерация

122

26. 196-274-669 23
Российская
Федерация

121

27. 085-977-471 41
Российская
Федерация

118

28. 107-039-530 29
Российская
Федерация

118

29. 134-314-854 37
Российская
Федерация

117

30. 194-513-800 79
Российская
Федерация

117

31. 201-826-009 15
Республика

Таджикистан
116

32. 153-096-471 65
Российская
Федерация

111

Направление: 35.03.07 Технология производства и переработки
сельскохозяйственной продукции

Гражданство Баллы

1. 157-365-970 05
Российская
Федерация

252

2. 165-052-540 47
Российская
Федерация

184

3. 185-115-215 51
Российская
Федерация

129

Направление: 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

Гражданство Баллы

1. 169-688-975 72
Российская
Федерация

218

2. 178-100-358 53
Российская
Федерация

191

Направление: 36.03.02 Зоотехния

Гражданство Баллы

1. 124-465-667 63
Российская
Федерация

240

2. 137-051-063 25
Российская
Федерация

198

3. 165-193-748 91
Российская
Федерация

182

4. 026-827-949 87
Российская
Федерация

162

5. 100-564-039 00
Российская
Федерация

161

6. 149-820-504 80
Российская
Федерация

156

7. 150-889-813 00
Российская
Федерация

142

8. 126-026-145 16
Российская
Федерация

139

Направление: 36.05.01 Ветеринария

Гражданство Баллы

1. 184-453-368 90
Российская
Федерация

286

2. 154-873-446 97
Российская
Федерация

275

3. 157-106-115 37
Российская
Федерация

272

4. 134-850-717 63
Российская
Федерация

270

5. 183-796-162 20
Российская
Федерация

266

6. 187-190-267 97
Российская
Федерация

262

7. 190-742-872 90
Российская
Федерация

261

8. 039-357-638 89
Российская
Федерация

255

9. 179-929-526 51
Российская
Федерация

244

10. 178-004-341 54
Российская
Федерация

243

11. 169-362-704 00
Российская
Федерация

241

12. 077-130-481 54
Российская
Федерация

241

13. 202-387-480 45
Российская
Федерация

239

14. 166-216-147 57
Российская
Федерация

238

15. 160-233-189 23
Российская
Федерация

236

16. 179-164-776 19
Российская
Федерация

236

17. 172-378-739 99
Российская
Федерация

233

18. 165-373-218 72
Российская
Федерация

229

19. 164-760-902 85
Российская
Федерация

229

20. 164-629-139 84
Российская
Федерация

228

21. 166-310-298 53
Российская
Федерация

227

22. 114-731-531 27
Российская
Федерация

225

23. 195-647-558 31
Российская
Федерация

223

24. 166-187-025 81
Российская
Федерация

223

25. 167-646-806 14
Российская
Федерация

222

26. 174-949-300 10
Российская
Федерация

221

27. 203-929-020 42
Российская
Федерация

219

28. 173-031-724 33
Российская
Федерация

215

29. 189-442-286 14
Российская
Федерация

214

30. 201-547-361 24
Российская
Федерация

212

31. 156-543-984 99
Российская
Федерация

211

32. 165-581-076 85
Российская
Федерация

210

33. 165-920-423 74
Российская
Федерация

208

34. 170-094-656 59
Российская
Федерация

208

35. 152-030-067 97
Российская
Федерация

207

36. 196-088-962 34
Российская
Федерация

207

37. 166-865-504 14
Российская
Федерация

203

38. 200-278-564 27
Российская
Федерация

202

39. 188-500-709 88
Российская
Федерация

202

40. 197-047-454 02
Российская
Федерация

195

41. 153-982-963 12
Российская
Федерация

194

42. 194-363-098 94
Российская
Федерация

193

43. 160-712-937 51
Российская
Федерация

193

44. 164-978-948 47
Российская
Федерация

193

45. 196-430-856 00
Российская
Федерация

191

46. 143-455-245 49
Российская
Федерация

190

47. 202-724-514 20
Российская
Федерация

187

48. 147-358-755 00
Российская
Федерация

187

49. 112-130-933 88
Российская
Федерация

187

50. 142-937-574 84
Российская
Федерация

181

51. 133-208-189 25
Российская
Федерация

180

52. 166-208-401 55
Российская
Федерация

178

53. 214-341-970 36
Российская
Федерация

178

54. 196-382-755 23
Российская
Федерация

178

55. 168-535-184 00
Российская
Федерация

175

56. 211-442-471 11
Российская
Федерация

174

57. 127-875-192 99
Российская
Федерация

165

58. 196-649-911 43
Российская
Федерация

165

59. 166-191-135 67 РОССИЯ 161

60. 169-106-866 91
Российская
Федерация

161

61. 212-561-961 43 Украина 159

62. 203-518-431 24
Российская
Федерация

158

63. 132-016-227 93
Российская
Федерация

158

64. 164-968-262 19
Российская
Федерация

156

65. 171-688-060 91
Российская
Федерация

156

66. 194-177-205 88
Российская
Федерация

155

67. 168-837-030 08
Российская
Федерация

154

68. 164-976-177 20
Российская
Федерация

153

69. 146-398-095 00
Российская
Федерация

152

70. 151-644-202 35
Российская
Федерация

152

71. 142-913-477 58
Российская
Федерация

147

72. 164-316-146 48
Российская
Федерация

147

73. 190-084-733 66
Российская
Федерация

146

74. 152-639-625 76
Российская
Федерация

146

75. 158-566-105 96
Российская
Федерация

146

76. 141-024-022 80
Российская
Федерация

143

77. 164-419-643 78
Российская
Федерация

139

78. 169-806-366 17
Российская
Федерация

138

79. 162-080-644 40
Российская
Федерация

138

80. 190-558-854 04
Российская
Федерация

137

81. 193-424-018 61
Российская
Федерация

135

82. 168-455-393 10
Российская
Федерация

133

83. 172-325-675 63
Российская
Федерация

129

84. 165-965-096 18
Российская
Федерация

124

85. 196-065-030 78
Российская
Федерация

119

86. 189-467-168 39
Республика

Таджикистан
117

87. 159-676-540 28
Российская
Федерация

114

88. 200-689-187 55
Российская
Федерация

102

Направление: 38.03.01 Экономика

Гражданство Баллы

1. 123-307-505 11
Российская
Федерация

202

2. 164-157-155 61
Российская
Федерация

194

2. Разместить информацию из настоящего приказа на официальном сайте Академии.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Ректор                                                 П.И. Мигулев
.